

项目分项报价表

序号	费用名称	单位	工程量	单价（元）	合价（元）	备注
1	勘查工作				195035	
(1)	地形测量				111720	
①	1:1000 地形测量	km2	1.9	28900	54910	
②	无人机实测三维影像	km2	1.9	29900	56810	
(2)	专项调查				83315	
①	1:2000 专项地质灾害测量	km2	1.9	17900	34010	
②	1:2000 专项工程地质测量	km2	1.9	25950	49305	
2	勘查设计报告编写	项	1	110000	110000	
3	勘查设计报告印刷	份	1	30000	30000	
4	评审	项	1	50000	50000	
5	监测台站建设及运行维护	项	1	1208078	1208078	包括降雨量监测台站 19 个、裂缝变形监测台站 16 个、倾斜监测台站 33 个、土壤含水率监测台站 5 个、地表位移监测台站 35 个（GNSS 基站 3 个、GNSS 测站 32 个）、影像监测台站 3 个、无线预警广播台站 19 个、运行维护期 3 年
6	监测点预警响应	项	1	174087	174087	19 处点 3 年预警响应
7	工程验收	项	1	21800	21800	
8	监测报告编制及印刷	项	1	30000	30000	
总价（元）					1819000	

监测台站建设及运行维护费表

序号	监测台站		单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安装调试费	降雨量监测台站站	站	19	1100	20900
2		裂缝变形监测台站	站	16	1100	17600
3		倾斜监测台站	站	33	11000	36300
4		土壤含水率监测	站	5	1200	6000
5		GNSS 基站	站	3	1500	4500
6		GNSS 测站	站	32	1500	48000
7		影像监测台站	站	3	1000	3000
8		无线预警广播台站	站	19	1000	19000
9	设备费	降雨量监测台站站	站	19	5000	95000
10		裂缝变形监测台站	站	16	5400	86400
11		倾斜监测台站	站	33	4000	132000
12		土壤含水率监测	站	5	5000	25000
13		GNSS 基站	站	3	8900	26700
14		GNSS 测站	站	32	8900	284800
15		影像监测台站	站	3	7800	23400
16		无线预警广播台站	站	19	6000	114000
17	运行维护费	降雨量监测台站站	站	19	1683	31977
18		裂缝变形监测台站	站	16	1595	25520
19		倾斜监测台站	站	33	1344	44352
20		土壤含水率监测	站	5	1704	8520
21		GNSS 基站	站	3	3203	9609
22		GNSS 测站	站	32	3231	103392
23		影像监测台站	站	3	1914	5742
24		无线预警广播台站	站	19	1914	36366
总价（元）						1208078

监测点预警响应

序号	灾害规模	数量	单价（元/处·年）	合价（元）	备注
1	中型	3	3487	31383	预警响应 3 年
2	小型	16	2973	142704	
总价（元）				174087	